
Finali MX Junior Rd 2 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 ADAMO A. - Honda 20:21.049
Tempo Gara

1 2:13.629 16:46:28.440

2 2:03.269 16:48:31.709

3 2:01.215 16:50:32.924

4 2:01.103 16:52:34.027

5 2:00.007 16:54:34.034

6 2:00.355 16:56:34.389

7 1:59.375 16:58:33.764

8 1:59.378 17:00:33.142

9 1:59.925 17:02:33.067

10 2:02.793 17:04:35.860

 Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 01.765
Diff. Primo

1 2:09.628 16:46:24.439

2 2:01.697 16:48:26.136

3 2:00.898 16:50:27.034

4 2:01.604 16:52:28.638

5 2:01.204 16:54:29.842

6 2:00.314 16:56:30.156

7 2:00.587 16:58:30.743

8 2:02.104 17:00:32.847

9 2:02.452 17:02:35.299

10 2:02.326 17:04:37.625

 Po. 3 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 43.920
Diff. Primo

1 2:17.085 16:46:31.896

2 2:06.085 16:48:37.981

3 2:05.467 16:50:43.448

4 2:03.865 16:52:47.313

5 2:04.076 16:54:51.389

6 2:04.246 16:56:55.635

7 2:04.203 16:58:59.838

8 2:04.356 17:01:04.194

9 2:11.143 17:03:15.337

10 2:04.443 17:05:19.780

 Po. 4 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 45.498
Diff. Primo

1 2:18.876 16:46:33.687

2 2:06.358 16:48:40.045

3 2:11.154 16:50:51.199

4 2:04.575 16:52:55.774

5 2:05.017 16:55:00.791

6 2:03.039 16:57:03.830

7 2:02.721 16:59:06.551

8 2:03.792 17:01:10.343

9 2:05.874 17:03:16.217

10 2:05.141 17:05:21.358

 Po. 5 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna + 1:00.243
Diff. Primo

1 2:12.153 16:46:26.964

2 2:07.386 16:48:34.350

3 2:06.955 16:50:41.305

4 2:07.462 16:52:48.767

5 2:06.594 16:54:55.361

6 2:07.732 16:57:03.093

7 2:08.172 16:59:11.265

8 2:08.145 17:01:19.410

9 2:07.506 17:03:26.916

10 2:09.187 17:05:36.103

 Po. 6 - # 8 VIANO A. - KTM + 1:04.752
Diff. Primo

1 2:17.063 16:46:31.874

2 2:09.901 16:48:41.775

3 2:06.731 16:50:48.506

4 2:06.202 16:52:54.708

5 2:09.023 16:55:03.731

6 2:06.743 16:57:10.474

7 2:06.515 16:59:16.989

8 2:07.194 17:01:24.183

9 2:07.344 17:03:31.527

10 2:09.085 17:05:40.612

 Po. 7 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 1:06.790
Diff. Primo

1 2:20.269 16:46:35.080

2 2:09.548 16:48:44.628

3 2:08.167 16:50:52.795

4 2:05.992 16:52:58.787

5 2:07.090 16:55:05.877

6 2:06.378 16:57:12.255

7 2:07.830 16:59:20.085

8 2:06.853 17:01:26.938

9 2:07.809 17:03:34.747

10 2:07.903 17:05:42.650

 Po. 8 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 1:11.975
Diff. Primo

1 2:18.636 16:46:33.447

2 2:10.229 16:48:43.676

3 2:08.479 16:50:52.155

4 2:09.438 16:53:01.593

5 2:07.531 16:55:09.124

6 2:06.197 16:57:15.321

7 2:07.527 16:59:22.848

8 2:07.182 17:01:30.030

9 2:07.920 17:03:37.950

10 2:09.885 17:05:47.835

 Po. 9 - # 130 GIMM D. - KTM + 1:14.761
Diff. Primo

1 2:22.416 16:46:37.227

2 2:08.607 16:48:45.834

3 2:08.820 16:50:54.654

4 2:07.290 16:53:01.944

5 2:07.810 16:55:09.754

6 2:08.515 16:57:18.269

7 2:07.451 16:59:25.720

8 2:06.422 17:01:32.142

9 2:08.750 17:03:40.892

10 2:09.729 17:05:50.621

Fastest lap: 1:59.375 
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Finali MX Junior Rd 2 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 71 BENNATI M. - KTM + 1:17.488
Diff. Primo

1 2:21.952 16:46:36.763

2 2:09.808 16:48:46.571

3 2:08.508 16:50:55.079

4 2:07.577 16:53:02.656

5 2:08.497 16:55:11.153

6 2:07.686 16:57:18.839

7 2:08.475 16:59:27.314

8 2:05.998 17:01:33.312

9 2:09.031 17:03:42.343

10 2:11.005 17:05:53.348

 Po. 11 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM + 1:21.359
Diff. Primo

1 2:24.509 16:46:39.320

2 2:09.017 16:48:48.337

3 2:07.767 16:50:56.104

4 2:07.593 16:53:03.697

5 2:08.061 16:55:11.758

6 2:08.983 16:57:20.741

7 2:08.456 16:59:29.197

8 2:08.200 17:01:37.397

9 2:09.222 17:03:46.619

10 2:10.600 17:05:57.219

 Po. 12 - # 199 BINDI R. - KTM + 1:37.327
Diff. Primo

1 2:27.787 16:46:42.598

2 2:11.093 16:48:53.691

3 2:13.683 16:51:07.374

4 2:08.779 16:53:16.153

5 2:10.052 16:55:26.205

6 2:08.017 16:57:34.222

7 2:09.977 16:59:44.199

8 2:10.274 17:01:54.473

9 2:09.732 17:04:04.205

10 2:08.982 17:06:13.187

 Po. 13 - # 399 LADINI A. - KTM + 1:40.954
Diff. Primo

1 2:27.753 16:46:42.564

2 2:13.321 16:48:55.885

3 2:12.250 16:51:08.135

4 2:11.667 16:53:19.802

5 2:11.426 16:55:31.228

6 2:11.341 16:57:42.569

7 2:09.515 16:59:52.084

8 2:07.551 17:01:59.635

9 2:07.214 17:04:06.849

10 2:09.965 17:06:16.814

 Po. 14 - # 133 BERSINI M. - KTM + 1:53.404
Diff. Primo

1 2:28.631 16:46:43.442

2 2:13.418 16:48:56.860

3 2:12.123 16:51:08.983

4 2:12.900 16:53:21.883

5 2:10.226 16:55:32.109

6 2:11.223 16:57:43.332

7 2:11.093 16:59:54.425

8 2:10.332 17:02:04.757

9 2:10.274 17:04:15.031

10 2:14.233 17:06:29.264

 Po. 15 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 1:58.126
Diff. Primo

1 2:26.634 16:46:41.445

2 2:11.836 16:48:53.281

3 2:12.792 16:51:06.073

4 2:13.324 16:53:19.397

5 2:11.369 16:55:30.766

6 2:11.129 16:57:41.895

7 2:14.117 16:59:56.012

8 2:11.360 17:02:07.372

9 2:13.254 17:04:20.626

10 2:13.360 17:06:33.986

 Po. 16 - # 21 BOSI G. - Husqvarna + 2:01.916
Diff. Primo

1 2:32.025 16:46:46.836

2 2:12.909 16:48:59.745

3 2:12.875 16:51:12.620

4 2:12.226 16:53:24.846

5 2:11.195 16:55:36.041

6 2:11.070 16:57:47.111

7 2:11.660 16:59:58.771

8 2:11.938 17:02:10.709

9 2:13.719 17:04:24.428

10 2:13.348 17:06:37.776

 Po. 17 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 2:04.575
Diff. Primo

1 2:21.681 16:46:36.492

2 2:13.006 16:48:49.498

3 2:10.740 16:51:00.238

4 2:11.939 16:53:12.177

5 2:11.783 16:55:23.960

6 2:13.967 16:57:37.927

7 2:13.529 16:59:51.456

8 2:14.993 17:02:06.449

9 2:19.167 17:04:25.616

10 2:14.819 17:06:40.435

 Po. 18 - # 272 PEZZATINI R. - Husqvarna + 2:11.516
Diff. Primo

1 2:25.504 16:46:40.315

2 2:11.846 16:48:52.161

3 2:15.227 16:51:07.388

4 2:13.684 16:53:21.072

5 2:13.313 16:55:34.385

6 2:13.015 16:57:47.400

7 2:14.663 17:00:02.063

8 2:13.502 17:02:15.565

9 2:15.530 17:04:31.095

10 2:16.281 17:06:47.376

Fastest lap: 1:59.375 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.171 16:46:51.982

2 2:14.240 16:49:06.222

3 2:14.462 16:51:20.684

4 2:13.196 16:53:33.880

5 2:12.037 16:55:45.917

6 2:16.001 16:58:01.918

7 2:11.521 17:00:13.439

8 2:13.919 17:02:27.358

9 2:14.974 17:04:42.332

 Po. 20 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.390 16:46:50.201

2 2:11.232 16:49:01.433

3 2:25.899 16:51:27.332

4 2:10.059 16:53:37.391

5 2:09.864 16:55:47.255

6 2:15.443 16:58:02.698

7 2:15.023 17:00:17.721

8 2:11.890 17:02:29.611

9 2:14.068 17:04:43.679

 Po. 21 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.637 16:46:49.448

2 2:13.406 16:49:02.854

3 2:11.843 16:51:14.697

4 2:13.158 16:53:27.855

5 2:25.481 16:55:53.336

6 2:13.326 16:58:06.662

7 2:13.342 17:00:20.004

8 2:14.170 17:02:34.174

9 2:14.993 17:04:49.167

 Po. 22 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.562 16:46:53.373

2 2:14.880 16:49:08.253

3 2:14.321 16:51:22.574

4 2:14.062 16:53:36.636

5 2:15.021 16:55:51.657

6 2:13.129 16:58:04.786

7 2:14.225 17:00:19.011

8 2:16.458 17:02:35.469

9 2:17.582 17:04:53.051

 Po. 23 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.006 16:46:54.817

2 2:18.257 16:49:13.074

3 2:15.624 16:51:28.698

4 2:10.542 16:53:39.240

5 2:14.556 16:55:53.796

6 2:13.646 16:58:07.442

7 2:14.338 17:00:21.780

8 2:15.939 17:02:37.719

9 2:18.149 17:04:55.868

 Po. 24 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.076 16:46:44.887

2 2:13.675 16:48:58.562

3 2:14.470 16:51:13.032

4 2:13.633 16:53:26.665

5 2:14.917 16:55:41.582

6 2:19.531 16:58:01.113

7 2:16.218 17:00:17.331

8 2:15.656 17:02:32.987

9 2:28.259 17:05:01.246

 Po. 25 - # 194 DE RISI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.436 16:47:00.247

2 2:13.610 16:49:13.857

3 2:15.847 16:51:29.704

4 2:12.296 16:53:42.000

5 2:17.821 16:55:59.821

6 2:17.187 16:58:17.008

7 2:18.601 17:00:35.609

8 2:19.397 17:02:55.006

9 2:15.587 17:05:10.593

 Po. 26 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.232 16:47:02.043

2 2:14.087 16:49:16.130

3 2:14.798 16:51:30.928

4 2:17.640 16:53:48.568

5 2:20.313 16:56:08.881

6 2:16.013 16:58:24.894

7 2:15.222 17:00:40.116

8 2:16.362 17:02:56.478

9 2:16.106 17:05:12.584

 Po. 27 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.659 16:46:54.470

2 2:17.832 16:49:12.302

3 2:17.597 16:51:29.899

4 2:16.463 16:53:46.362

5 2:15.890 16:56:02.252

6 2:17.862 16:58:20.114

7 2:21.740 17:00:41.854

8 2:20.071 17:03:01.925

9 2:24.325 17:05:26.250

Fastest lap: 1:59.375 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 700 DELLAGARI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.940 16:46:48.751

2 2:16.184 16:49:04.935

3 2:14.962 16:51:19.897

4 2:15.582 16:53:35.479

5 2:17.090 16:55:52.569

6 2:23.961 16:58:16.530

7 2:21.135 17:00:37.665

8 2:26.819 17:03:04.484

9 2:42.972 17:05:47.456

 Po. 29 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.123 16:46:41.934

2 2:13.009 16:48:54.943

3 2:15.565 16:51:10.508

4 2:13.709 16:53:24.217

5 2:19.526 16:55:43.743

6 2:22.071 16:58:05.814

7 2:24.742 17:00:30.556

8 2:39.172 17:03:09.728

9 2:39.950 17:05:49.678

 Po. 30 - # 48 MANCIN N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.547 16:46:55.358

2 2:13.993 16:49:09.351

3 2:13.712 16:51:23.063

4 2:30.905 16:53:53.968

5 2:22.403 16:56:16.371

6 2:23.144 16:58:39.515

7 2:28.594 17:01:08.109

8 2:33.359 17:03:41.468

9 2:32.427 17:06:13.895

 Po. 31 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:47.957 16:47:02.768

2 2:14.237 16:49:17.005

3 2:14.587 16:51:31.592

4 2:15.294 16:53:46.886

5 2:58.828 16:56:45.714

Fastest lap: 1:59.375 
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